
ВОЗВРАЩЕНИЕ
«Вернувшись домой, я никак не могла войти в свой 

обычный ритм жизни. Чтение сценариев, шопинг, до­
машние дела казались мне ерундой, на которую просто 
стыдно тратить время. Когда мне позвонила подруга и 
озабоченным тоном поинтересовалась, выбрала ли я уже 
платье для ближайшей церемонии вручения «Золотых 
Глобусов», я засмеялась. Какая дикость — размышлять о 
фасоне платья! И только понимая, что церемонии — это 
часть моей работы, я заставила себя пойти в магазин», — 
вспоминала Джоли.

«Я наконец почувствовала себя взрослой. Когда-то я 
всерьез помышляла о самоубийстве, меня интересовало 
все, что связано со смертью. Что я только не вытворяла, 
доводила до отчаяния близких людей. Из-за того, что 
личные проблемы казались мне неразрешимыми. Теперь 
стыдно вспоминать об этом. Я была чудовищной эгоист­
кой, возомнившей себя центром мироздания», — при­
зналась актриса на страницах своего дневника. А ведь 
еще несколько лет назад она вела совсем другие записи 
— о способах самоубийства и всех символах, так или ина­
че связанных с таинством смерти. «Я хочу помочь как 
можно большему числу несчастных. Возможно, от моей 
помощи напрямую зависит их жизнь. Значит, я просто 
не имею права бездумно рисковать. Гонять на бешеной 
скорости на мотоцикле или пытаться покончить с собой 
— дешевые трюки для повышения адреналина. Подвер­
гаться смертельной опасности, обезвреживая мины, под 
обстрелом провозить лекарства и еду для людей, ухажи­
вать за больными во время эпидемий... — вот в чем за­
ключается настоящее бесстрашие и мужество», — объяс­
нила Джоли происшедшие с ней перемены.

Со времени своего первого путешествия в Африку 
Анджелина в качестве посла доброй воли при Комитете

Сергей Шнуров /Твой папа был прав 7886360778

78893360807
78893352599

7886357460
7886354455
7886357175

7886360806 
7886352598

Сплин/ Романс
Лакмус/Моря по колено 
DJ Груѳ / Служебный роман

7886360820 78893360821

цветной картинки отправьте SMS с её 
кодом на номер .Через несколько
секунд вы получите ссылку (bookmark) 
для скачивания мелодии/картинки. 
Стоимость (без учета НДС).
Служба поддержки webmaster@jippii.ru 
Важно: для скачивания полифонической 
мелодии/цветной картинки вам 
необходимо установить правильные 
настройки WAP/GPRS. Подробные 
инструкции на сайте вашего оператора 
или на ЕЗШ/ДиЙил

Алла Пугачёва / Миллион алых роз 7886343098
Britney Spears / Toxic 7886352989
Evanescence / Everybody's Fool 7886360908
N.E.R.D. / Maybe 7886360913
Анастасия Стоцкая / Дай мне пять... 7886356698
Nelly Furtado I Force 7886360923
Катя Лель/Муси-пуси 7886352763

7886360783 78893360784
7886360788 78893360789
7886360797 78893360798

Ночные снайперы / Асфальт 
Любэ /Ты неси меня река 
Русский размер / Ангел дня 
Руки Вверх / Уходи
Вячеслав Бутусов / Песня идущего. 
Звери / Фабрика грёз

NOKIA 

7886356578 
7886345789 
7886356560 
7886357435 
7886352312 
7886357490 
7886360290 
7886360591 
7886360748 
7886360753 
7886360758 
7886360763 
7886360768 
7886360773

Другие 

78893356579 
78893345809 
78893356561 
78893357436 
78893352313 
78893357491 
78893360291 
78893360592 
78893360749 
78893360754 
78893360759 
78893360764 
78893360769 
78893360774 
78893360779

78893343099 
78893352990 
78893360909 
78893360914 
78893356699 
78893360924 
78893352764 
78893357461 
78893354456 
78893357176

D12 teat. Eminem / Му Band 
Шелыгин А / Бригада 
Фабрика & Jam / Море зовёт 
Крик Тарзана 
Корни /Ты узнаешь её 
Narcotic Thrust /1 Like It 
Милицейская сирена 
Benassi Bros feat. Dhany/ Hit My Heart 
Валерий Меладзе / Виа Гра / Сто шагов... 
Юлия Савичева / Believe Me 
Erika / Right Or Wrong 
Валерия / Обо мне вспоминай 
Би-2 / Brainstorm I Скользкие улицы 
Мара / По дороге к Амстердаму

Diz feat. Eminem

Britney Spears

NOKIAЦветные картинки!

788505349 788502458 788505368 788505351

788554640 788543439 788554641 788501421

Полифонические мелодии

Как заказать

4243

NOKIA 7886352989 
Другие 78893352990

NOKIA 7886356578 
Другие 78893356579

NOKIA 7886360290 
Другие 78893360291

Больше звука! 
Больше цвета! 
Всего больше! 

Полифония и цветные картинки для мобильников

mailto:webmaster@jippii.ru

